
Contacto

Teléfono 935525800
Fax 935525801
Correo Electrónico contratacion@zalport.com

Dirección Postal

Av. Ports d'Europa, 100 - 4ª planta
(08040) Barcelona España
ES511

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 1821005
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-03-2019 a
las 13:54 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Centro Intermodal de Logística S.A., S.M.E.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.zalport.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sxKlDIKHVh4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Sustitución de lucernarios de policarbonato en diversas naves de la ZAL Port

Valor estimado del contrato 100.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 121.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 100.000 EUR.

Clasificación CPV
45261000 - Trabajos de construcción de cubiertas y estructuras de cerramiento, y trabajos conexos.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Zona de Actividades Logísticas del Port de Barcelona
Subentidad Nacional Barcelona
Código de Subentidad Territorial ES511

Dirección Postal

España

La oferta mas ventajosa, según criterios establecidos en los pliegos reguladores de la licitación

Formalizado

Adjudicatario

SOLDUCT, S.L.
NIF B65087926
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

http://www.zalport.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sxKlDIKHVh4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Centro Intermodal de Logística, S.A., S.M.E.

Dirección Postal

Av. Ports d'Europa, 100 4ª planta
(08040) Barcelona España

Apertura sobre nº 3 Propuesta económica

Apertura sobre oferta económica
El día 21/09/2018 a las 09:30 horas

Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (sin impuestos) 89.506,64 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 108.303,03 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1821005
Fecha de Formalización 15/10/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 15/10/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación La oferta mas ventajosa, según criterios establecidos en los pliegos reguladores de la licitación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 01/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 04/09/2018 a las 10:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/09/2018 a las 12:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TX7g4NGhXyaiEJr VRqloyA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TX7g4NGhXyaiEJrVRqloyA%3D%3D


ID 0000003839260 |  2019-241109 | Fri, 22 Mar 2019 13:54:35:138 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
104384557580870030409618342355335023847 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


